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IIW-‐	  President	  2018-‐2019	  	  Christine	  Kirby	  från	  Australien	  
Motto:	  "Empower	  and	  Evolve"	  
	  
	  
	  
	  
	  
Kära	  IW-‐vänner!	  
	  
Klubbreferat:	  
Denna	  klubbträff	  hade	  vi	  besök	  av	  Eivor	  Kraft	  som	  berättade	  om	  sitt	  och	  mannens	  projekt	  att	  
hjälpa	  och	  stötta	  kvinnor	  i	  Rumänien.	  Rubriken	  på	  föredraget	  var	  "	  Eivor	  och	  Rolfs	  livsresa".	  
Eivor	  och	  Rolf	  	  har	  under	  några	  år,	  efter	  de	  gått	  i	  pension,	  ägnat	  sig	  åt	  att	  stötta	  kvinnor	  och	  även	  
män	  som	  lever	  i	  familjer	  med	  funktionshinder	  i	  Rumänien.	  I	  Rumänien	  är	  	  familjer	  inte	  accepterade	  
som	  andra	  när	  man	  har	  barn	  med	  funktionshinder.	  De	  har	  startat	  upp	  arbetsgrupper	  dit	  de	  varje	  år	  
skickar	  en	  summa	  pengar	  så	  det	  kan	  köpas	  in	  saker	  som	  t.ex	  tvättmaskiner	  och	  mikrovågsugnar	  
som	  kan	  behövas	  för	  ett	  drägligt	  liv.	  De	  åker	  också	  	  med	  jämna	  mellanrum	  ner	  till	  Rumänien	  för	  att	  
arbeta	  på	  plats	  med	  samtal	  och	  praktisk	  undervisning	  i	  t.ex	  jordbrukskunskap.	  
	  
	  
Rose-‐Marie	  tackar	  för	  alla	  restgarner	  hon	  fått	  för	  att	  kunna	  sticka	  sina	  fina	  filtar	  till	  "Fish	  and	  chips	  
-‐	  projektet".	  
Hon	  hälsar	  också	  från	  våra	  IW-‐vänner	  i	  Skagen	  som	  skickat	  oss	  sitt	  månadsbrev.	  
Från	  vår	  SOS-‐barnby	  i	  Bouar	  har	  vi	  fått	  en	  nyårshälsning.	  
	  
Påminnelse:	  Titta	  i	  IW-‐Nytt	  nr	  1.	  Där	  fanns	  3	  helsidor	  att	  läsa	  om	  våra	  narkotikasökhundar.	  
	  
Vi	  har	  skickat	  in	  vårt	  förslag	  till	  IIW-‐styrelse	  2019/20.	  Förslaget	  från	  Kba	  IW´s	  styrelse	  
presenterades	  på	  klubbmötet.	  
	  	  
Kommande	  år	  kommer	  klubben	  att	  skänka	  1000	  kr	  till	  Garissa,	  1000	  kr	  till	  IW-‐doktorn,	  2000	  kr	  till	  	  
Narkotikasökhundarna	  +	  250	  kr	  varje	  månad	  till	  SOS-‐barnbyar.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



   

	  
Kommande	  program:	  
	  
	  
	  
	  

	  
KLUBBMÖTE	  15	  april	  kl	  19.00	  på	  Lindri	  
	  
Modevisning	  
	  
Kostnad	  :	  120	  kr	  .	  
Ni	  bjuds	  på	  en	  laxwrap	  och	  något	  att	  dricka.	  
	  
OBS!	  Anmälan	  är	  bindande.	  Avbokning	  måste	  ske	  senast	  dagen	  före	  klubbmötet	  till	  våra	  
klubbmästare.	  I	  annat	  fall	  får	  man	  betala	  för	  maten.	  	  
	  
Ta	  gärna	  med	  en	  väninna!	  	  
	  
OBS!	  Anmälan	  senast	  	  	  11	  april	  	  till	  Gunilla	  Attman,	  gunilla.attman@hotmail.com,	  
tel.070-‐2172551	  eller	  Berit	  Niklasson,	  33niklasson@telia.com,	  tel:073-‐6939789	  
	  
	  
	  
20/5	  Presidentskifte	  på	  Skårs	  Gård	  
	  
Till	  hösten	  är	  vi	  värdar	  för	  Sommarlunchen.	  	  
Vi	  återkommer	  med	  tid	  och	  plats	  i	  nästa	  månadsbrev.	  
	  
	  
	  
På	  söndag	  har	  vi	  sommartiden	  här	  igen!!!!	  
Njut	  av	  vårens	  intåg.	  
	  
Vid	  pennan	  
Ulla	  Ahlerup	  
	  


